el Impuesto General sobre el Tráfico de las Empresas, dcbemos decla­
rar y declaramos tal acuerdo contrario a Derecho, en cuanto deniega
el reintegro de lo retenido, y, en consecuencia, lo anulamos en tal ex­
tremo, y declaramos el derecho de la parte actora a que le sea dcvuel­
ta la cantidad de ochocientas ochenta y una mil doscientas noventa y
dos pesetas (881.292 pesetas) más los intereses de demora desde la fe­
cha de la retención en la cuantía establecida cn el artículo 36-2 de la
Ley General Presupuestaria de 4 de enero de 1977. Y sin costas.}}

va número 26.591 interpuesto por «Dragados y Construcciones, So­